[image: ]

PORTARIA GP Nº 65/2022

O Prefeito do Município de Alagoinha, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e considerando a aprovação em Concurso Público, Edital nº 01/2019, realizado em 25 de agosto de 2019, com vista ao ato de Homologação publicado no Diário Oficial do Estado de Pernambuco:

RESOLVE:

		Art. 1º NOMEAR, para o Cargo de Auxiliar de Controle Interno, cumprindo rigorosamente a ordem de classificação, o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a):

	INSCRIÇÃO
	NOME

	725787
	MARILENE GALINDO DO NASCIMENTO

		Art. 2º NOMEAR, para o Cargo de Fiscal de Tributos, cumprindo rigorosamente a ordem de classificação, o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a):

	INSCRIÇÃO
	NOME

	712485
	DAYSE FARIAS CAVALCANTI

[bookmark: _GoBack]		Art. 3º NOMEAR, para o Cargo de Agente Administrativo, cumprindo rigorosamente a ordem de classificação, os candidatos abaixo relacionados:

	INSCRIÇÃO
	NOME

	729281
	FILIPE WILLIAM BEZERRA PONTES

	533821
	EDIMAX DA SILVA LEAL

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Alagoinha, 22 de fevereiro de 2022.

UILAS LEAL DA SILVA
Prefeito
[image: ]
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000
Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70
E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com
image1.png
PREFEITURA MUNI

g ALAGOINHA

image2.jpeg